

中国人民财产保险股份有限公司

“保游天下”旅游组合保险保险单（电子保单）

PICC PROPERTY AND CASUALTY COMPANY LIMITED – TRAVEL INSURANCE (E-POLICY)

保游天下海钓保障（计划一）（1至1天）

保险单号Policy No:

鉴于投保人已仔细阅读了本保险所适用的保险条款，并已知悉了保险条款中免除保险人责任的内容（包括但不限于责任免除、投保人被保险人义务、保险金申请与给付等），愿意以上述保险条款的约定为基础向保险人投保“保游天下”旅游组合保险，并按本保险合同约定交付保险费，保险人同意按照本保险合同的约定承担保险责任，特立本保险单为凭。

如本保险合同的被保险人包含未成年人，则：被保险人不满足10周岁的，死亡保险金额不超过人民币20万元；被保险人已满10周岁但未满足18周岁的，死亡保险金额不超过人民币50万元（但航空意外死亡保险金额及重大自然灾害意外死亡保险金额不计算在上述规定限额之中）。具体内容以中国保监会关于未成年人死亡保险金额的有关规定为准。

Whereas the applicant has already perused all of the applicable insurance terms of the policy, and was informed of the policy exclusions (include but not limit to exclusions, policyholder/insured obligations, claims application and payment etc.), and willing to apply for Travel Insurance and paid the premium to insurer as agreed, the insurer agrees to assume the insurance liability according to the term in this policy and issues this policy.

In the event that the Insured Person of this Policy is a minor, if the Insured Person is less than 10 years old, the limit of Sum Insured is RMB200,000 yuan; if the Insured Person is between 10 and 18 years old, the limit is RMB500,000 yuan; but the death benefits in the aviation personal accident insurance and major natural disaster insurance are excluded. Details please refer to the regulations of the China Insurance Regulatory Commission.

投保人Policyholder:		被保险人数Number of Insured:	
出访国家及地区Destination:			
保险费合计Total Premium:		投保份数Number of policies:	
保障计划Insurance Plan:	保游天下海钓保障（计划一）（1至1天）		
保障项目Benefits	每人保险金额（元） Sum Insured per Insured Person (RMB)	适用中国人民财产保险股份有限公司条款 Applicable PICC P&C Clause	
意外身故、残疾给付 Accidental Death and Dismemberment	200000.00	境内旅行意外伤害保险（互联网专属）条款	
在汽车中因意外伤害造成的身故、残疾 Accidental Death, Disability in Automobile	200000.00	营运交通工具乘客意外伤害保险（互联网专属）条款	
在轮船中因意外伤害造成的身故、残疾 Accidental Death, Disability in Ships	200000.00	营运交通工具乘客意外伤害保险（互联网专属）条款	
在火车中因意外伤害造成的身故、残疾 Accidental Death, Disability in Trains	200000.00	营运交通工具乘客意外伤害保险（互联网专属）条款	
在飞机中因意外伤害造成的身故、残疾 Accidental Death, Disability in Flights	200000.00	营运交通工具乘客意外伤害保险（互联网专属）条款	
紧急医疗运送和运返费用补偿 Emergency Medical Transports Expense Compensation	100000.00	境内旅行意外伤害保险（互联网专属）条款	
意外医疗费用补偿（给付比例 100% 每次事故免赔额 0元） Accidental Medical Reimbursement	15000.00	境内旅行意外伤害保险（互联网专属）条款	
慰问探访交通费用补偿、津贴给付 Compassionate Visit	10000.00	境内旅行意外伤害保险（互联网专属）条款	
遗体送返保险金、丧葬保险金 Repatriation of Remains	10000.00	境内旅行意外伤害保险（互联网专属）条款	
急性病医疗费用补偿（给付比例 100% 每次事故免赔额 0元） Acute Disease Medical Expenses Reimbursement	5000.00	境内旅行意外伤害保险（互联网专属）条款	
意外住院津贴（每份每日津贴给付标准 50元 总给付日数 30日）	1500.00	附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
约定或调整责任期间		附加约定或调整意外健康险责任期间保险（互联网专属）条款	

Agreement or Adjustment on Duration of Liability		
扩展高风险运动 Extended Coverage for High-risk Sports		附加扩展高风险运动保险（互联网专属）条款

境内24小时救援电话 24-Hour Emergency Assistance Hotline Within China : 400-069-0991
全球24小时救援电话 24-Hour Global Emergency Assistance Hotline: +86-21-33393745

争议处理方式Disputes Resolution: 诉讼 Litigation

保险期间Policy Period:

无特别说明的保障项目，保险期间为起至止。

Policy period starts from and ends at if there is no specific explanation.

特别约定Special Provisions:

- 1、本产品承保年龄1-80周岁，被保险人不满10周岁的，死亡保险金额不超过人民币20万元；被保险人已满10周岁但未满18周岁的，死亡保险金额不超过人民币50万元（但航空意外死亡保险金额及重大自然灾害意外死亡保险金额不计算在上述规定限额之中）。具体内容以中国保监会关于未成年人死亡保险金额的有关规定为准。
- 2、本产品每位被保险人限购一份，若同一被保险人就同一旅行投保本保险公司（即中国人民财产保险股份有限公司）相同性质旅行险两份或以上保险产品且发生理赔时，本保险公司将对同一旅行仅按照保额最高的一份保单进行理赔且对重复投保的其余保单进行全单退保。
- 3、“高风险运动医疗”与“疾病/意外医疗”累计保额不超过主险“疾病/意外医疗”的保额，“高风险运动伤害”与“意外伤害”保障，累计保额不超过主险“意外伤害”的保额。
- 4、本产品承保中国境内，扩展承保公海领域发生的意外事故，若被保险人在公海领域垂钓发生意外事故，同样适用本保单各项条款。
- 5、海钓活动不属于高风险运动，故本保单中若海钓时发生意外事故，则根据境内旅行意外伤害保险（互联网专属）条款及项下的附加险进行赔付。若被保险人在保单条款及特约列明的高风险运动活动时发生意外事故，则根据《附加高风险运动意外伤害保险条款》进行赔付。
- 6、本保险计划可承保垂钓/海钓活动期间意外保障（含往返途中意外），特约承保在垂钓/海钓活动期间有露营、漂流、游泳、潜水（深度18米以内）、划船、摩托艇、攀岩等高风险活动。可承保由政府机关指导的相关垂钓/海钓赛事活动。
- 7、本保险方案中高风险运动涵盖本保单中所有保障责任，不限于高风险运动意外身故残疾及医疗保障责任。
- 8、本计划所指医疗机构是指符合下列所有条件的机构：（1）拥有合法经营执照；（2）设立的主要目的为向受伤者和患病者提供留院治疗和护理服务；（3）有合格的医生和护士提供全日二十四小时的医疗和护理服务；（4）非主要作为康复医院、诊所、护理、疗养、戒酒、戒毒或类似的医疗机构；（5）必须是中华人民共和国卫生部医院等级分类中的二级或二级以上的医院或保险人认可的医疗机构。
- 9、本产品承担的医疗费用按保险合同签发地政府颁布的基本医疗保险报销范围为标准。
- 10、本产品提供的紧急医疗运送和运返保障，需注意：任何未经救援机构批准并安排所发生的费用，保险人不负责给付，且保险公司只承担住院后的运送和送返的费用，不承担事故发生地至医院的费用。

被保险人Insureds and beneficiaries:

被保险人 THE Insured Person								
序号	中文姓名 Name in Chinese	英文姓名/拼音 Name in English/ Pinyin	证件类型1 Type of ID Documents	证件号 ID Document No.	证件类型2 Type of ID Documents	证件号 ID Document No.	性别 Gender	出生日期(年-月-日) Date of Birth(YYYY-MM-DD)
受益人 Beneficiary								
姓名 Name			证件类型 Type of ID Document	证件号 ID Document No.		关联被保险人序号		
法定受益人			--	--		--		

承保机构The Insurer: 重要客户业务部商团业务二部
销售机构/中介机构
Producer: 五洲（北京）保险经纪有限公司



您可通过全国服务热线(95518)或两天后通过我公司网站(www.picc.com)查询保险单信息。如果出险请及时拨打95518报案。
You can check your policy on PICC official website or by phone (95518). To report a claim, please dial 95518.

签单日期Date of Subscription
(年-月-日 时间YYYY-MM-DD Hrs.):

中国人民财产保险股份有限公司

保险条款清单

营运交通工具乘客意外伤害保险（互联网专属）条款
境内旅行意外伤害保险（互联网专属）条款
附加扩展高风险运动保险（互联网专属）条款
附加约定或调整意外健康险责任期间保险（互联网专属）条款
附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款